

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Jonas Bryngelssons Bygg AB

Org.nr. 559213-1816

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Jonas Bryngelsson, Styrelseledamot  
2024-02-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet som ny-, till- och ombyggnationer av hus och andra byggnader samt byggkonsultverksamhet.

Säte: Skärhamn, Tjörns kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat som en följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2019/20
Nettoomsättning	16 161	11 632	4 327	3 598
Resultat efter finansiella poster	1 709	1 294	377	383
Soliditet (%)	42,86	35,4	26,2	51,1

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	596 674	1 021 154	1 667 828
Balanseras i ny räkning		1 021 154	-1 021 154	0
Årets resultat			1 354 860	1 354 860
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 617 828</u>	<u>1 354 860</u>	<u>3 022 688</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 617 828
Årets resultat	<u>1 354 860</u>
	<b>2 972 688</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 972 688</u>
	<b>2 972 688</b>

Jonas Bryngelssons Bygg AB  
Org.nr. 559213-1816

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		16 160 518	11 632 052
Övriga rörelseintäkter		16	6 468
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>16 160 534</u>	<u>11 638 520</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 983 023	-7 800 147
Övriga externa kostnader		-631 494	-503 778
Personalkostnader	2	-2 815 482	-1 994 186
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-55 880</u>	<u>-45 253</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-14 485 879</u>	<u>-10 343 364</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 674 655	1 295 156
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35 960	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 234</u>	<u>-1 611</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>34 726</u>	<u>-1 611</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 709 381	1 293 545
<b>Resultat före skatt</b>		1 709 381	1 293 545
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-354 521	-272 391
<b>Årets resultat</b>		<u>1 354 860</u>	<u>1 021 154</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>162 964</u>	<u>218 844</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>162 964</b>	<b>218 844</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>162 964</b>	<b>218 844</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 339 175	983 212
Övriga fordringar		152	3 147
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		24 490	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>10 938</u>	<u>81 925</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 374 755</b>	<b>1 068 284</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>4 513 230</u>	<u>3 425 271</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 513 230</b>	<b>3 425 271</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 887 985</b>	<b>4 493 555</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 050 949</b>	<b>4 712 399</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 617 828	596 674
Årets resultat		1 354 860	1 021 154
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>2 972 688</u>	<u>1 617 828</u>
<b>Summa eget kapital</b>		3 022 688	1 667 828
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 819 314	1 402 085
Skatteskulder		480 158	257 947
Övriga skulder		1 270 370	1 042 144
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		458 419	342 395
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>4 028 261</u>	<u>3 044 571</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 050 949</b>	<b>4 712 399</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

**Noter till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantal anställda** **2023** **2022**

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget  
betalda  
närvarotimmar relaterade till en normal  
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 5,00 4,00

**Noter till balansräkningen**

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer** **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden 279 400 199 700

Inköp 0 79 700

**Utgående anskaffningsvärden** 279 400 279 400

Ingående avskrivningar -60 556 -15 303

Årets avskrivningar -55 880 -45 253

**Utgående avskrivningar** -116 436 -60 556

**Redovisat värde** 162 964 218 844

## Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	590 000	590 000
	Summa ställda säkerheter	<u>590 000</u>	<u>590 000</u>

## Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Skärhamn

Jonas Bryngelsson

Jonas Bryngelsson

2024-02-06

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 februari 2024.

Andreas Bröjer Ryberg

Andreas Bröjer Ryberg

Auktoriserad revisor
